

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR. nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2019
01.01.19 - 31.12.19
(7. regnskabsår)

Hegomatek Holding ApS

Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

CVR-nr. 35 38 82 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29 / 5 2020

Dirigent: Henrik Pedersen
Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hegomatek Holding ApS
Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

Telefon: 86 55 40 33

CVR-nr.: 35 38 82 22

Stiftet: 27. juni 2013

Hjemstedskommune: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2019 blev et tilfredsstillende år for selskabet.

Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 157.194.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.484.956.

Der har ikke i 2019 eller i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer at kunne fastholde et efter markedsforsholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen. Der imødeses en stabil udvikling for selskabet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Vi vil gerne henlede opmærksomheden på note 5 vedrørende forhold omkring corona virus i Danmark.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Bruttofortjeneste		-7.500	-8
Ordinært resultat før finansielle poster		-7.500	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		112.595	221
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.209	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.325	2
Andre finansielle indtægter		40.458	40
Andre finansielle omkostninger		6.009	4
Resultat før skat		165.078	250
Skat af årets resultat	1	7.884	7
Årets resultat		157.194	243
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		434.769	67
Årets resultat		157.194	243
Til disposition		591.963	309
Årets bevægelse på datter- og associeredeselskabsreserver		-79.867	-179
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54
Overført til næste år		616.530	435
Disponeret i alt		591.963	309

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	436.243	524
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	47.539	30
Finansielle anlægsaktiver i alt		483.781	554
Anlægsaktiver i alt		483.781	554
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		555.405	47
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		495.872	475
Andre tilgodehavender		526.828	565
Tilgodehavender i alt		1.578.106	1.087
Likvide beholdninger		520.479	797
Omsætningsaktiver i alt		2.098.585	1.884
Aktiver i alt		2.582.366	2.438

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		1.421.845	1.422
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		311.281	391
Overført resultat		616.530	435
Foreslået udbytte		55.300	54
Egenkapital i alt		2.484.956	2.382
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	7
Selskabsskat	4	5.905	7
Anden gæld		85.005	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.410	57
Gældsforpligtelser i alt		97.410	57
Passiver i alt		2.582.366	2.438
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2019	2018
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	7.905	7
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	-21	0
	Skat af årets resultat i alt	7.884	7

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2019	2018
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	1.501.845	1.502
	Kostpris, ultimo	1.501.845	1.502
	Overført resultat, primo	-978.197	-799
	Årets resultat	112.595	221
	Værdireguleringer, ultimo	-865.602	-578
	Udbytte	-200.000	-400
	Af- og nedskrivninger, ultimo	-200.000	-400
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	436.243	524

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
 Hegomatek ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 125.000
 Ejerandelen er 100%

3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2019	2018
		kr.	tkr.
	Kostpris, primo	40.000	40
	Kostpris, ultimo	40.000	40
	Opskrivning, primo	-9.670	-8
	Årets op/nedskrivninger	17.209	-2
	Værdireguleringer, ultimo	7.539	-10
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	47.539	30

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:
 GSHT Ejendomme ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 80.000
 Ejerandelen er 50%

Noter til årsrapporten

4	Selskabsskat	2019	2018
		kr.	tkr.
	Selskabsskat, primo	7.009	8
	Skat af årets resultat	7.905	7
	Regulering tidligere år	-21	0
	Betalt restskat	-6.988	-8
	Betalt a conto skat	-2.000	0
	Selskabsskat i alt	5.905	7

5 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsåret udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at visse virksomheder og en del aktivitet i landet er blevet lukket i en periode. Der er imidlertid ikke noget som indikerer problemer for selskabet som følge af dette.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.